
Zarządzenie Nr 12/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 06 czerwca 2022r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2021 Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie z dnia 23 grudnia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia planu finasowego na 2022 r. 

Na podstawie  art.  68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082) i § 8 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz.1718 z późn.zm.) oraz 

Zarządzenie Nr 138 /2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia czerwca 2022r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 

XXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonać  zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie na 

2022 r. w sposób następujący: 

dział  854- edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdz.85412-kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

§ 4300- zakup usług pozostałych zmniejszyć  o kwotę 15 000,00 

rozdz.85416- pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjm zmniejszyć  o kwotę  
§ 3240- stypendia dla uczniów  (SP) zwiększyć  o kwotę 15 000,00  

SP  14000, LO 1000 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

